PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 1 de 2 – Edital PROGRAD nº 068/2018

EDITAL PROGRAD Nº 068/2018

Súmula: Retificação do Edital PROGRAD N°

063/2018 Resultado do Processo de Classificação

para Cadastro do Programa Institucional de Bolsa

de Iniciação à Docência (Pibid).

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria de Graduação

(PROGRAD) e da Coordenação Institucional do PIBID, FAZ SABER aos interessados que fica

retificado o Resultado em Ordem Classificatória do Processo de Classificação de Bolsistas de

Iniciação à Docência (licenciandos) do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à

Docência (PIBID) do subprojeto de Língua Portuguesa do Campus Jacarezinho conforme

quadro abaixo:

1.2.3 Letras Português

Alunos classificados como bolsistas RG

1 Alexandra Ikeda Mattos                                             102801261

2 Ana Júlia Teodoro Borges                                             107220003

3 Bruna de Barros Alves Ferreira                               499201711

4 Caroline Pereira Pelogia                                       499184385

5 Eduarda Luzia de Sousa                                   508002278

6 Emily Fernandes Faber                                          507989831

7 Fabiana Ferreira Cardoso de Oliveira                                144163842

8 Fernanda Aparecida de Freitas                                            143390608

9 Jéssica da Silva Palma  488847011

10 Glaiton de Freitas Souza                                 139563743

11 Isabela Resende de Oliveira                            143893138

12 Isabela Silva de Souza                 146479634

13 João Ricardo Rodrigues  127957885

14 Jonathan de Oliveira Melo  102263030

15 José Eduardo Lopes da Costa  144550005

16 Lara Maria Santos Ribeiro  504134632

17 Maria Luiza da Costa Firmino  461007897

18 Maria Juliana dos Santos Pereira  148894779

19 Milena Rodrigues  50799419x

20 Rafaela Moltocaro Teixeira Ferreira  520771564

21 Rita de Cássia Lourenço  7128799066

22 Sabrina Ferreira Neves  557780482

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 2 de 2 – Edital PROGRAD nº 068/2018

23 Suzana Lourenço  92004767

24 William Messias Pereira Secco  139478800

Alunos voluntários RG

1 Carolina Rodrigues de Carvalho  439142234

2 Thaísa Lopes Santana  10291298805

3 Maria Vitória Santos Lima  575362170

4 Débora da Silva Francisco  144983394

5 Vanessa Aparecida Duarte Almeida  93496949

6 Cintia Cruz da Silva Vital  108237449

Cadastro Reserva RG

1 Gabriele Aparecida Totini   139989406

2 Jaine Tainá Martins de Souza  103426219

3 Maria Dânilla de Proença Araújo 132315310

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 10 de julho de 2018.

Original Assinado

Raphael Gonçalves de Oliveira
Pró-Reitor de Graduação.

Original Assinado

Marisa Noda
Coordenadora Institucional PIBID